
                                                                                                                                                                              UOD 50.17.07  

 

 

 

                     Giunta Regionale della Campania   

Direzione Generale per il Ciclo Integrato delle acque e dei rifiuti,  

                                Autorizzazioni Ambientali    

                            Unità Operativa Dirigenziale 

                        Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti  

                                            CASERTA 

   

 
 

 
Viale Carlo III n.153 – ex CIAPI – 81020 – S. Nicola la Strada (CE) Tel. 0823/554262 - 0823/554286 - 

 pec: uod.501707@pec.regione.campania.it – e-mail: uod.501707@regione.campania.it 

http://stap-ecologia.regione.campania.it 
L’ufficio è aperto al pubblico nei seguenti giorni: lunedì e giovedì delle 9.30 alle 13.00 - mercoledì dalle 14.30 alle 15.30 

 

 

 

SINDACO DEL COMUNE DI TEANO  
                          protocollo.teano@asmepec.it 

 
ASL CE DISTR. 14 UOPC DI TEANO 

uopc.teano@pec.aslcaserta.it 
 

PROVINCIA DI CASERTA SETTORE AMBIENTE, 
ECOLOGIA E GESTIONE RIFIUTI 
protocollo@pec.provincia.caserta.it      

 
ARPAC DIPARTIMENTO PROVINCIALE DI CASERTA 

arpac.dipartimentocaserta@pec.arpacampania.it 
 

AUTORITA’ DI BACINO DISTRETTUALE  
DELL’APPENNINO MERIDIONALE 

protocollo@pec.distrettoappenninomeridionale.it 
 

ENTE IDRICO CAMPANO 
protocollo@pec.enteidricocampano.it 

 
ENTE D’AMBITO CASERTA 

edacaserta@pec.it 
 

COMANDO PROV.LE VIGILI DEL FUOCO DI CASERTA 
com.prev.caserta@cert.vigilfuoco.it 

 
UOD 500202 - ATTIVITÀ ARTIGIANALI, COMMERCIALI E 

DISTRIBUTIVE. COOPERATIVE ATTIVITÀ DI CONTROLLO 
uod.500202@pec.regione.campania.it 

 
STAFF 501891 - FUNZIONI DI SUPPORTO TECNICO-

OPERATIVO - GESTIONE TECNICO-AMMINISTRATIVA DEI 
LL.PP. OSSERVATORIO REGIONALE APPALTI 

staff.501891@pec.regione.campania.it 
 

DITTA CAMPANIA ENERGIA SRL 
campaniaenergiasrl@legalmail.it 

 
e  p.c         

GENIO CIVILE DI CASERTA 
uod.501805@pec.regione.campania.it 

                  
 

R
e
g
io

n
e

 C
a
m

p
a
n
ia

D
a
ta

: 
2
1

/0
6
/2

0
2
4
 1

0
:2

8
:3

4
, 
P

G
/2

0
2

4
/0

3
0
8
5
9
2

mailto:staff.501891@pec.regione.campania.it
mailto:campaniaenergiasrl@legalmail.it


                                                                                                                                                                              UOD 50.17.07  

 

 

 

                     Giunta Regionale della Campania   

Direzione Generale per il Ciclo Integrato delle acque e dei rifiuti,  

                                Autorizzazioni Ambientali    

                            Unità Operativa Dirigenziale 

                        Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti  

                                            CASERTA 

   

 
 

 
Viale Carlo III n.153 – ex CIAPI – 81020 – S. Nicola la Strada (CE) Tel. 0823/554262 - 0823/554286 - 

 pec: uod.501707@pec.regione.campania.it – e-mail: uod.501707@regione.campania.it 

http://stap-ecologia.regione.campania.it 
L’ufficio è aperto al pubblico nei seguenti giorni: lunedì e giovedì delle 9.30 alle 13.00 - mercoledì dalle 14.30 alle 15.30 

 

 

 

OGGETTO: Art.208 DLgs.152/2006 - Ditta CAMPANIA ENERGIA SRL - Istanza per il rilascio 
dell'autorizzazione unica per la realizzazione e gestione di un impianto di rifiuti non pericolosi nel 
Comune di Teano alla S.S. Casilina Km 177,700 – Rinvio CDS DECISORIA del 28/06/2024 
 
Con riferimento al procedimento in oggetto, si rappresenta che il Genio Civile di Caserta con nota 
acquisita al prot. n. 0305557 del 20/06/2024, che si allega, ha comunicato di essere incompetente in 
materia, atteso che nel caso di specie trattasi di concessione mineraria per acque minerali 
“FERRARELLE II”, motivo per cui la competenza è in capo alla UOD 500202. Inoltre, ha comunicato 
che lo STAFF 501891, avendo tra le competenze alcune concessioni di anidride carbonica, potrebbe 
verificare eventuali interferenze in materia.   
Pertanto, la CDS Decisoria fissata per il giorno 28/06/2024 alle ore 10:00 è rinviata al giorno 
25/07/2024 ore 10.00, al fine di consentire alla UOD 500202 e allo STAFF 501891 di predisporre e 
trasmettere il parere di competenza per la verifica dell’esistenza di eventuali vincoli sull’area sulla 
quale dovrebbe sorgere l’impianto de quo. 
 

Pertanto, si onera la ditta a trasmettere entro e non oltre 5 gg. dalla ricezione della presente 
tutta la documentazione progettuale alla UOD 500202 e allo STAFF 501891, ai quali la scrivente 
UOD trasmetterà i verbali delle precedenti CDS unitamente ai pareri acquisiti. 
 
Gli enti invitati a partecipare sono pertanto tenuti ad inviare entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 
24.07.2024 una e-mail a mezzo posta elettronica certificata (PEC) all’indirizzo 
uod.501707@pec.regione.campania.it indicando procedimento, Ente di appartenenza, nominativo 
ed indirizzo e-mail ordinario (NO PEC) del soggetto partecipante, munito di apposita delega.  
Si avvisano i soggetti invitati che le comunicazioni pervenute oltre il termine indicato, per 
motivi organizzativi, saranno considerate INAMMISSIBILI. 
L’utente invitato a partecipare alla videoconferenza riceverà una e-mail dal seguente indirizzo: 
giuseppe.miniero@regione.campania.it, all’indirizzo preventivamente comunicato, contenente 
l’invito a partecipare alla riunione di Conferenza di Servizi relativa al procedimento in parola. 
 
Si rammenta conferenza del 25/07/2024 è DECISORIA per cui sarà considerato acquisito, ai 
sensi dell’art.14 ter co.7 della L.214/90, l’assenso senza condizione degli Enti regolarmente 
invitati e risultati assenti che non hanno espresso la propria volontà ovvero abbiano espresso 
un dissenso non motivato o riferito a questioni che non costituiscono oggetto della CdS. 
 

Il Dirigente 
                                                                                                         dott. Antonello Barretta 
 
                                                                                                                                 D’Ordine 
                                                                                                         Arch. Gian Luca Di Fraia 

R
e
g
io

n
e

 C
a
m

p
a
n
ia

D
a
ta

: 
2
1

/0
6
/2

0
2
4
 1

0
:2

8
:3

4
, 
P

G
/2

0
2

4
/0

3
0
8
5
9
2

Gian Luca
Di Fraia
Regione
Campania
Funzionario
21.06.2024
09:23:58
GMT+01:00



Art.208 DLgs.152/2006 - Ditta CAMPANIA ENERGIA SRL - Istanza per il 
rilascio dell'autorizzazione unica per la realizzazione e gestione di un 
impianto di rifiuti non pericolosi nel Comune di Teano alla S.S. Casilina 
Km 177,700 – Rinvio CDS DECISORIA del 28/06/2024 - 
PG/308592/2024 del 21/06/2024 alle ore 10:28 

21/06/2024 10:30 PG/2024/308592 

 

Avvenuta consegna  arpac.dipartimentocaserta@pec.arpacampania.it  
21/06/2024 

10:30:17   

Avvenuta consegna  campaniaenergiasrl@legalmail.it  
21/06/2024 

10:30:34   

Avvenuta consegna  com.prev.caserta@cert.vigilfuoco.it  
21/06/2024 

10:30:39   

Avvenuta consegna  edacaserta@pec.it  
21/06/2024 

10:30:06   

Accettazione  posta-certificata@pec.aruba.it  
21/06/2024 

10:30:05   

Avvenuta consegna  protocollo@pec.distrettoappenninomeridionale.it  
21/06/2024 

10:30:06   

Avvenuta consegna  protocollo@pec.enteidricocampano.it  
21/06/2024 

10:30:06   

Avvenuta consegna  protocollo@pec.provincia.caserta.it  
21/06/2024 

10:30:06   

Avvenuta consegna  protocollo.teano@asmepec.it  
21/06/2024 

10:30:06   

Avvenuta consegna  staff.501891@pec.regione.campania.it  
21/06/2024 

10:30:06   

Avvenuta consegna  uopc.teano@pec.aslcaserta.it  
21/06/2024 

10:30:06   

 

Accettazione  posta-certificata@pec.aruba.it  
21/06/2024 

10:30:07   

Avvenuta consegna  uod.500202@pec.regione.campania.it  
21/06/2024 

10:30:08   

Avvenuta consegna  uod.501805@pec.regione.campania.it  
21/06/2024 

10:30:08   

 


