

Giunta Regionale della Campania

Direzione Generale per il Ciclo Integrato delle acque e dei rifiuti,
Autorizzazioni Ambientali
Unità Operativa Dirigenziale
Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti
CASERTA

SINDACO DEL COMUNE DI TEANO protocollo.teano@asmepec.it

ASL CE DISTR. 14 UOPC DI TEANO uopc.teano@pec.aslcaserta.it

PROVINCIA DI CASERTA SETTORE AMBIENTE, ECOLOGIA E GESTIONE RIFIUTI protocollo@pec.provincia.caserta.it

ARPAC DIPARTIMENTO PROVINCIALE DI CASERTA arpac.dipartimentocaserta@pec.arpacampania.it

AUTORITA' DI BACINO DISTRETTUALE DELL'APPENNINO MERIDIONALE protocollo@pec.distrettoappenninomeridionale.it

ENTE IDRICO CAMPANO protocollo@pec.enteidricocampano.it

ENTE D'AMBITO CASERTA edacaserta@pec.it

COMANDO PROV.LE VIGILI DEL FUOCO DI CASERTA com.prev.caserta@cert.vigilfuoco.it

UOD 500202 - ATTIVITÀ ARTIGIANALI, COMMERCIALI E DISTRIBUTIVE. COOPERATIVE ATTIVITÀ DI CONTROLLO uod.500202@pec.regione.campania.it

STAFF 501891 - FUNZIONI DI SUPPORTO TECNICO-OPERATIVO - GESTIONE TECNICO-AMMINISTRATIVA DEI LL.PP. OSSERVATORIO REGIONALE APPALTI staff.501891@pec.regione.campania.it

DITTA CAMPANIA ENERGIA SRL campaniaenergiasrl@legalmail.it

e p.c

GENIO CIVILE DI CASERTA uod.501805@pec.regione.campania.it





Giunta Regionale della Campania

Direzione Generale per il Ciclo Integrato delle acque e dei rifiuti,
Autorizzazioni Ambientali
Unità Operativa Dirigenziale
Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti
CASERTA

OGGETTO: Art.208 DLgs.152/2006 - Ditta **CAMPANIA ENERGIA SRL** - Istanza per il rilascio dell'autorizzazione unica per la realizzazione e gestione di un impianto di rifiuti non pericolosi nel Comune di Teano alla S.S. Casilina Km 177,700 – **Rinvio CDS DECISORIA del 28/06/2024**

Con riferimento al procedimento in oggetto, si rappresenta che il Genio Civile di Caserta con nota acquisita al prot. n. 0305557 del 20/06/2024, che si allega, ha comunicato di essere incompetente in materia, atteso che nel caso di specie trattasi di concessione mineraria per acque minerali "FERRARELLE II", motivo per cui la competenza è in capo alla UOD 500202. Inoltre, ha comunicato che lo STAFF 501891, avendo tra le competenze alcune concessioni di anidride carbonica, potrebbe verificare eventuali interferenze in materia.

Pertanto, la CDS Decisoria fissata per il giorno 28/06/2024 alle ore 10:00 <u>è rinviata al giorno 25/07/2024 ore 10.00</u>, al fine di consentire alla UOD 500202 e allo STAFF 501891 di predisporre e trasmettere il parere di competenza per la verifica dell'esistenza di eventuali vincoli sull'area sulla quale dovrebbe sorgere l'impianto de quo.

Pertanto, si onera la ditta a trasmettere entro e non oltre 5 gg. dalla ricezione della presente tutta la documentazione progettuale alla UOD 500202 e allo STAFF 501891, ai quali la scrivente UOD trasmetterà i verbali delle precedenti CDS unitamente ai pareri acquisiti.

Gli enti invitati a partecipare sono pertanto tenuti ad inviare entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 24.07.2024 una e-mail a mezzo posta elettronica certificata (PEC) all'indirizzo uod.501707@pec.regione.campania.it indicando procedimento, Ente di appartenenza, nominativo ed indirizzo e-mail ordinario (NO PEC) del soggetto partecipante, munito di apposita delega.

Si avvisano i soggetti invitati che le comunicazioni pervenute oltre il termine indicato, per motivi organizzativi, saranno considerate INAMMISSIBILI.

L'utente invitato a partecipare alla videoconferenza riceverà una e-mail dal seguente indirizzo: giuseppe.miniero@regione.campania.it, all'indirizzo preventivamente comunicato, contenente l'invito a partecipare alla riunione di Conferenza di Servizi relativa al procedimento in parola.

Si rammenta conferenza del 25/07/2024 è DECISORIA per cui sarà considerato acquisito, ai sensi dell'art.14 ter co.7 della L.214/90, l'assenso senza condizione degli Enti regolarmente invitati e risultati assenti che non hanno espresso la propria volontà ovvero abbiano espresso un dissenso non motivato o riferito a questioni che non costituiscono oggetto della CdS.



Il Dirigente dott. Antonello Barretta

D'Ordine Arch. Gian Luca Di Fraia



Art.208 DLgs.152/2006 - Ditta CAMPANIA ENERGIA SRL - Istanza per il rilascio dell'autorizzazione unica per la realizzazione e gestione di un impianto di rifiuti non pericolosi nel Comune di Teano alla S.S. Casilina Km 177,700 - Rinvio CDS DECISORIA del 28/06/2024 -	21/06/2024 10:30	PG/2024/308592
PG/308592/2024 del 21/06/2024 alle ore 10:28		

Avvenuta consegna	arpac.dipartimentocaserta@pec.arpacampania.it	21/06/2024 10:30:17	包
Avvenuta consegna	campaniaenergiasrl@legalmail.it	21/06/2024 10:30:34	0
Avvenuta consegna	com.prev.caserta@cert.vigilfuoco.it	21/06/2024 10:30:39	0
Avvenuta consegna	edacaserta@pec.it	21/06/2024 10:30:06	0
Accettazione	posta-certificata@pec.aruba.it	21/06/2024 10:30:05	(1)
Avvenuta consegna	protocollo@pec.distrettoappenninomeridionale.it	21/06/2024 10:30:06	0
Avvenuta consegna	protocollo@pec.enteidricocampano.it	21/06/2024 10:30:06	(1)
Avvenuta consegna	protocollo@pec.provincia.caserta.it	21/06/2024 10:30:06	(1)
Avvenuta consegna	protocollo.teano@asmepec.it	21/06/2024 10:30:06	0
Avvenuta consegna	staff.501891@pec.regione.campania.it	21/06/2024 10:30:06	(I)
Avvenuta consegna	uopc.teano@pec.aslcaserta.it	21/06/2024 10:30:06	(I)
Accettazione	posta-certificata@pec.aruba.it	21/06/2024 10:30:07	回
Avvenuta consegna	uod.500202@pec.regione.campania.it	21/06/2024 10:30:08	(I)
Avvenuta consegna	uod.501805@pec.regione.campania.it	21/06/2024 10:30:08	(b)